Especificação do objeto.

Item Descrição Quant. CATMAT

1

• PAPEL SULTIFE A5
Dimensõ es aproximadas 148x210cm - com

gramatura 75 G/M², resma com 500 folhas na
cor Branca.

 

 
1.000 resmas 471375

 

1.4. Valor global da contratação, Mapa Comparativo, ID 1251605: R$ 17.700,00 (Dezessete mil e setecentos reais).

http://www.tre-go.jus.br/
http://www.tre-go.jus.br/
http://www.tre-go.jus.br/

 
2. CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO:
Os objetos da contratação enquadram-se na categoria de bens comuns, có digos descritos no Item 1.3, obtidos no sitio Catá logo de Materiais

[...]

10% (dez por cento), limitada a 30% (trinta por cento), sobre o valor total empenhado no caso de inexecução total do Ajuste ou no caso de
inexecução parcial que cause grave dano à  Administração, ao funcionamento dos serviços públicos ou ao interesse coletivo.
14. DO VALOR ESTIMATIVO DA CONTRATAÇÃO
14.1. O valor global estimado da contratação é  de R$ 17.700,00 (Dezessete mil e setecentos reais), conforme valores unitários e totais por
item especificados na tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND unitário

1
PAPEL SULTIFE A5

Dimensõ es aproximadas 148x210cm - com gramatura 75 G/M², resma com 500 folhas na cor Branca.
1.000 Unidades R$ 17,70